
BAYSWATER LIMASSOL

Kurzy pro děti i dospělé

Možnost soukromých lekcí

Kurzy pro všechny úrovně

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Budova školy se nachází v přístavním
městě Limassol, druhém největším
městě na Kypru, pouhých 20 minut
od pláže a historického centra.
Blízko školy se nachází mnoho
obchodů, občerstvení, restaurací a
památek. Všichni vyučující jsou
vysoce kvalifikovaní lektoři
anglického jazyka a svým studentům
poskytují osobní a přátelský přístup.

Kyperská republika leží na třetím
největším ostrově ve Středozemním
moři. Hlavním městem je Nikósie.
Ostrov je oblíbeným turistickým cílem,
kdy hlavními turistickými středisky
jsou: Pafos (v západní části); Larnaka,
Agia Napa a Protaras (ve východní
části). Geograficky náleží Kypr k Asii,
kulturně však k Evropě. Úřední řečí na
Kypru je řečtina a turečtina, převážná
většina obyvatel navíc hovoří anglicky,
a to na velice slušné úrovni. 

Intenzivní kurz

Kombinovaný
kurz angličtiny

Název kurzu

Standardní kurz

Kurz pro rodiče s
dětmi

20

25

20

25+5

Počet lekcí

A0

A0

A0

A0

Min. znalost Popis kurzu

25 lekcí ve skupině + 5 privátních lekcí.

Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty
jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.

Standardní kurz angličtiny za zvýhodněnou cenu pro
rodiče s dětmi od 5 do 15 let. Děti a rodiče mají výuku

odděleně, cena nezahrnuje volno-časové aktivity.



Ubytování

Hotel (cca 20 min. od
školy)

Hostitelská rodina (cca 20
min. od školy)

Strava

Polopenze / snídaně

 Bez stravy /
polopenze / snídaně 

ne

ano

Vlastní
koupelna

Pobyt na Kypru lze zvolit i ve
formě výhodnějšího balíčku,
který obsahuje kurz i ubytování
dohromady. 

Vybírat můžete mezi
hostitelskými rodinami nebo
rezidenčním ubytováním podle
Vašich preferencí. 

U všech typů ubytování je možné
zajistit denní dopravu do i ze
školy za příplatek. Klienti
ubytovaní v rezidenci již mají
školní autobus v ceně ubytování. 

UBYTOVÁNÍ


